РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОУДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.01.2015.      № 5
с. Новая Уда

  « Об утверждении порядка благоустройства

   и санитарного содержания населенных пунктов»

В связи с принятием закона Иркутской области № 173-оз от 30.12.2014года  « Об отдельных вопросах регулирования административной ответственности в области благоустройства  территорий  муниципальных образований  Иркутской области

1. Утвердить «Порядок правил благоустройства и санитарного содержания населенных пунктов Новоудинского  сельского поселения.» ( приложение 1)
2. Опубликовать настоящее распоряжение в установленном порядке.

3 Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Новоудинского

Сельского поселения                                                                Бакляк Г.А.